13

[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ
32 -я сессия 1-го созыва

«10» июня 2016 г.
№ 302
О рассмотрении протеста

прокуратуры Бахчисарайского района

за № 15/14-1-2016 от 27.05.2016 года
об отмене решения Угловского сельского совета

от 20.03.2014 года № 698-2

Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района за № 15/14-1-2016 от 27.05.2016 года об отмене Решение Угловского сельского совета от 20.03.2014 года № 698-2 «О продлении срока действия договора аренды земельного участка», руководствуясь Федеральным   законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации, в соответствии с ч. 1 ст. 23 Федерального конституционного закона № 6- ФКЗ от 21.03.2014 года, ст. 1 Договора между Российской Федерацией и Республикой Крым от 18.03.2014 года, Распоряжения Главы республики Крым от 20.03.2014 года№ 132-рп, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 09.06.2016 года,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Бахчисарайского района на Решение Угловского сельского совета от 20.03.2014 года № 698-2 за № 15/14-1-2016 от 27.05.2016 года – удовлетворить.
2. Решение Угловского сельского совета от 20.03.2014 года № 698-2 «О продлении срока действия договора аренды земельного участка» признать противоречащим закону и отменить.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на ведущего специалиста администрации Угловского сельского поселения Дуда И.Н.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
[image: image1]